
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 4 апреля 2024 г.                                                                 № 858 

 
г. Архангельск 

 

О формировании фондов капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского 

муниципального округа Архангельской области, на счете регионального 

оператора «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 

Архангельской области» 
 

В соответствии с частью 7 статьи 170, частью 10 статьи 173 Жилищного 

кодекса Российской Федерации, статьями 7, 13 и 18 областного закона от 

02.07.2013 № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Архангельской области», администрация муниципального образования                           

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Определить способ формирования фондов капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Приморского муниципального округа Архангельской области, собственники 

которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирном доме на счете регионального оператора - 

некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных 

домов Архангельской области», согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы местной администрации. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                                      В.А. Рудкина 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

Приморского муниципального округа 

Архангельской области 

от   апреля 2024 г. №  

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь  

многоквартирных домов, расположенных на территории Приморского 

муниципального округа Архангельской области, формирование фондов 

капитального ремонта, которых осуществляется на счете регионального 

оператора «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 

Архангельской области» 

 

№ 

п/п 

Адрес многоквартирного дома 

1 д. Повракульская, ул. Центральная, д. 1 

2 д. Повракульская, ул. Центральная, д. 2 

3 д. Повракульская, ул. Центральная, д. 3 

4 д. Повракульская, ул. Центральная, д. 4 

5 д. Повракульская, ул. Центральная, д. 6 

6 д. Повракульская, ул. Центральная, д. 7 

7 д. Повракульская, ул. Центральная, д. 8 

8 д. Повракульская, ул. Центральная, д. 9 

9 д. Повракульская, ул. Центральная, д. 10 

10 д. Повракульская, ул. Центральная, д. 11 

11 д. Повракульская, ул. Центральная, д. 13 

12 д. Повракульская, ул. Центральная, д. 14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


